Załącznik nr 2
KOSZTORYS  OFERTOWY
DOSTAWA  MATERIAŁÓW  USZORSTNIAJĄCYCH

NA  PLAC  SKŁADOWY  POWIATOWEGO  ZARZĄDU  DRÓG

	NUMER

ZADANIA
	WYSZCZEGÓLNIENIE  ELEMENTÓW

ROZLICZENIOWYCH
	ILOŚĆ 

Mg
	CENA  JEDNOSTKOWA

ZA  1  Mg  W  ZŁ
	WARTOŚĆ

DOSTAWY
	WARTOŚĆ DOSTAWY

	
	
	
	NETTO
	BRUTTO
	NETTO
	BRUTTO

	1
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7

	1
	Dostawa piasku*

(materiał z kosztami transportu) wraz z wykonaniem mieszanki z solą i spryzmowaniem na składowisku PZD
	1250
	
	
	
	


* piasek zaakceptowany przez PZD w Grudziądzu


...................................................., dn. ...........................................

……………………………….…………………….

 












( podpis wykonawcy)
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	NUMER

ZADANIA
	WYSZCZEGÓLNIENIE  ELEMENTÓW
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	ILOŚĆ 

Mg
	CENA  JEDNOSTKOWA

ZA  1  Mg  W  ZŁ
	WARTOŚĆ

DOSTAWY
	WARTOŚĆ DOSTAWY

	
	
	
	NETTO
	BRUTTO
	NETTO
	BRUTTO

	1
	2.
	3.
	4.
	5.
	6
	7

	2
	Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem (materiał wraz z kosztami transportu)

	255
	
	
	
	



...................................................., dn. ...........................................

……………………………….…………………….

 











( podpis wykonawcy)
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